
UCHWAŁA NR XI/93/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 9 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę   w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie 
„Senior +”   w Kałuszynie.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. 
U z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr X/89/2019 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 7 listopada  2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r.,  
poz. 13236 ) w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +”   
w Kałuszynie uchyla się § 3.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Michalczyk

Id: 3DD4E8EF-65CE-49FF-B4DE-E627658DFF4B. Podpisany Strona 1




